

# 10 Årssolskin ApS

Bjerggade 2  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 34218269

## Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Frank Waller  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	10 Årssolskin ApS Bjerggade 2 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34218269
Stiftelsesdato	27. januar 2012
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Frank Waller
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 8.439.856, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.176.021, og en egenkapital på kr. 1.981.751.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende og skyldes hovedsageligt salg af 12,50% af Hjem-Is Danmark A/S, hvilket har medført et ekstraordinært udbytte på kr. 7.000.000 i året.

Selskabet har således afsluttet sine aktiviteter og har pr. 31. december 2017 ingen aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ejerkredsen vil efter endelig afslutning af Hjem-Is Danmark A/S handel i 2018 og 2019 tage beslutning om, hvorvidt selskabet skal have nye aktiviteter/investeringer tilført eller ophøre og opløses.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-30.300	-35.325
Driftsresultat		<u>-30.300</u>	<u>-35.325</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		8.689.623	0
Andre finansielle indtægter		4.914	4.153
Finansielle omkostninger	1	<u>-224.381</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		<u>8.439.856</u>	<u>-31.246</u>
Årets resultat		<u>8.439.856</u>	<u>-31.246</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		7.000.000	0
Overført resultat		<u>1.439.856</u>	<u>-31.246</u>
Resultatdisponering		<u>8.439.856</u>	<u>-31.246</u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	256.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	595.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>851.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>851.250</b>
Andre tilgodehavender		3.125.983	90.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.125.983</b>	<b>90.238</b>
Likvide beholdninger		50.038	8.997
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.176.021</b>	<b>99.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.176.021</b>	<b>950.485</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	1.901.751	461.895
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	4	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.981.751</b>	<b>541.895</b>
Andre hensatte forpligtelser		1.173.432	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.173.432</b>	<b>0</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		0	375.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.250
Gæld til associerede virksomheder		2.410	2.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.001	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.427	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.838</b>	<b>33.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.838</b>	<b>408.590</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.176.021</b>	<b>950.485</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2017	2016
Andre finansielle omkostninger	224.381	74
	<u>224.381</u>	<u>74</u>

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Overført resultat

Saldo primo	461.895	493.141
Årets tilgang	1.439.856	0
Årets afgang	0	-31.246
Saldo ultimo	<u>1.901.751</u>	<u>461.895</u>

### 4. Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	7.000.000	0
Årets afgang	-7.000.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnyttet aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De udskudte skatteaktiver beløber sig til tkr. 62 og indtægtsføres i takt med positiv skattepligtig indkomst.